
 

Istituto Comprensivo Statale “Giuseppe Di Vittorio”               
Via G. Di Vittorio, 11 - 90121 Palermo - ℡ 0916216635 � 0916216400 

Codice fiscale 97163370824 

Indirizzo e-mail: PAIC85200E@istruzione.it 
 

Decreto n° 1941 
del 04/04/2019 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTE le disposizioni contenute nell'O.M. n° 203 dell' 8/03/2019; 
VISTO il decreto n 1940 del 03/04/2019; 
 
 

DECRETA 
 
L'annullamento pubblicato per mero errore materiale in autotutela delle graduatorie  provvisorie 
personale docente scuola , infanzia posto comune e sostegno e scuola secondaria di I° grado classi 
normali e sostegno a.s. 2018/2019. 
La graduatoria verrà pubblicata l'08/04/2019. 
       
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         Ing. Andrea Tommaselli 

      Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20  
     del DLgs. 82/2005  

 




		2019-04-04T10:09:50+0200
	tommaselli andrea




